
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

 
ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 
UNP: 0201-23-087055 
 

  Wrocław, 1 czerwca 2023 roku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy:  rozstrzygnięcia postępowania na realizację zadania pn.: „Przeprowadzenie zgodnie 
z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 682) w latach 2023 i 2024 kontroli budynków Izby Administracji Skarbowej we 
Wrocławiu, budynków Urzędów Skarbowych i budynków Dolnośląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego na terenie województwa dolnośląskiego – w zakresie jednorocz-
nych i pięcioletnich kontroli okresowych oraz kontroli wykonywanych dwa razy w roku” 
– znak sprawy: 0201-ILN.200.42.2019 

 

Na ogłoszone 10.05.2023 r. na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej zaproszenie 
w sprawie składania propozycji cenowej na przeprowadzenie zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w latach 2023 i 2024 kontroli budynków Izby Administracji 
Skarbowej we Wrocławiu, budynków Urzędów Skarbowych oraz budynków Dolnośląskiego 
Urzędu Celno-Skarbowego na terenie województwa dolnośląskiego – w wyznaczonym terminie, 
tj. do 17.11.2021 r. do godz. 10:00, wpłynęło pięć ofert z następującymi propozycjami cenowymi: 
 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
koszt brutto 

całości 
zamówienia [ zł ] 

uwagi 

1. 2. 3. 4. 

1. 
 

DB_Profesja D. Nowak-Gil, B. Wrona s.c. 

ul. Radomska 16, 26-400 Przysucha 
211 170,50 

oferta kompletna 

2. 
 

TZO24 Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 24, 59-220 Legnica 

144 150,00 oferta kompletna 

3. 
 

NZB Sp. z o.o. 
ul. Makuszyńskiego 2/12, 49-300 Brzeg 

117 997,97 oferta kompletna 

Sprawa: 
kontrola obiektów budowlanych 
w czasie ich użytkowania zgodnie 
z art. 62 ustawy Prawo budowlane 

Znak sprawy: 0201-ILN.200.42.2019 

Kontakt: Barbara Jach-Kobielska 
Starszy Specjalista 
tel.: 71 36 52 450 
email: 
barbara.jach-kobielska@mf.gov.pl 



2 

4. 
 

SZAN PRB ANDRZEJ SZCZYGIEŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 14/17, 50-254 Wrocław 
108 850,00 oferta kompletna 

5.  

TKO Grzegorz Domaradzki 
ul. Jana Kantego Przyzby 9/15, 30-384 Kraków 

196 900,00 
Oferent nie złożył listy 
referencyjnej. Oferta 
nie została rozpatrzona. 

 
Sprawdzenie ofert wykazało, że 4 z nich są kompletne i spełniają wymagania formalne. 
 
Po przeanalizowaniu ofert Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 
wyżej wymienionego postępowania Zamawiający wybrał ofertę: 
 
 

SZAN PRB ANDRZEJ SZCZYGIEŁ 
ul. Bolesława Chrobrego 14/17, 50-254 Wrocław 

 

z ceną ofertową ogółem brutto: 108 850,00 zł. 
 
 
 
 

 

 

 

       Podpisano na oryginale 
              Z upoważnienia 
     Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 
 
                 Łukasz Kuc 

                 Kierownik Działu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-

osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 

 


